
A00.01-RE-28, versija 2 Page 1 of 2 

 

 

Yokohama TWS, kas cita starpā darbojas 

lauksaimniecības un mežsaimniecības transportlīdzekļu, 

daudzfunkcionālu kravas transportlīdzekļu (MPT), zemes 

pārvietošanas mašīnu un  motociklu disku, riepu (tai 

skaitā gumijas maisījumu un pus produktu) projektēšanā, 

ražošanā un tirdzniecībā. Šo mērķu stratēģiskajā centrā 

ir trīs prioritārie pamatelementi, kurus stingri ievēro un 

uztur: 

 
• Klientu un ieinteresēto personu uzmanība, kas ir 

visu mūsu darbību galvenā vērtība, ar mērķi 

piedāvāt mūsu tirgum augsta līmeņa kvalitāti, 

uzticamību un drošību. 

• Vides aizsardzība, kas ir būtisks elements mūsu 

darbību un ar to saistīto pakalpojumu vadībā, 

ieskaitot piesārņojuma novēršanu un citas īpašas 

saistības, kas saistītas ar organizācijas 

funkcijām. 

• Darba ņēmēju veselība un drošība, kas ir 

galvenais procesa regulēšanas punkts, lai 

nodrošinātu drošus un veselīgus darba apstākļus 

ar darbu saistītu traumu un slimību profilaksei. 

Tiecoties sasniegt šos mērķus, mūsu organizācijas ir 

apņēmusies, visos līmeņos, nodrošināt atbilstību visiem 

standartiem un / vai noteikumiem, neatkarīgi no tā, vai tie 

ir saistoši vai brīvprātīgi pieņemti, attiecībā uz kvalitāti, 

vidi, energoefektivitāti, tostarp informācijas un resursu 

pieejamību, drošību, veselību un ilgtspējību, un strādāt ar 

mērķi to nepārtraukti uzlabot. Šajā nolūkā Yokohama 

TWS ir izveidojusi organizatorisku sistēmu, kuras mērķis 

ir efektīvi koordinēt visas tās darbības, kurās skaidri tiek 

noteikti un definēti mērķi, lomas, atbildība, darbības un 

nepieciešamie resursi. 

 

Yokohama TWS ir apņēmusies koncentrēties uz 

personāla profesionālo izaugsmi, popularizējot tās 

galvenās vērtības, piemēram, fokusu uz klientiem, 

atbildību, veiktspēju, inovācijas un aktīvu dalību 

Yokohama TWS Ražošanas Izcilības projektā. Tas aptver 

visas ražošanas darbības, un tās vīzija ir: 

 

Drošība 
Nulle negadījumu 

Kvalitāte 
Nulle defektu 

Veiktspēja 
Vienmēr laikā 

Efektivitāte 
Nulle atkritumu 

 

Mūsdienīgu metodoloģiju izmantošana un visu vadības 

procesu efektivitātes sistemātiska kontrole, izmantojot 

īpašus rādītājus, ir pamats nepārtrauktas pilnveidošanās 

procesam, kas panākts, izmantojot tādus rīkus kā 5S, 

 




	Yokohama TWS Policy_Liepaja_2023_lat_to sign.pdf
	Yokohama TWS Politika_Liepaja_lat

